
 
   
 
  
       
  
 
 

 

 

VARHAISKASVATUKSEN ASIAKASMAKSUT 1.8.2025 ALKAEN; TULOTIETOJEN 
ILMOITTAMINEN 15.7.2025 MENNESSÄ   
 

 
Varhaiskasvatuksen uuden toimintakauden alkaessa 1.8.2025 teemme asiakasmaksupäätökset kaikille varhaiskasvatuksen 
asiakkaille. Sitä varten pyydämme perheiden tulotiedot, ovat ne muuttuneet tai eivät. Tulotietojen tulee vastata elokuun 
tilannetta. Perheen tuloihin otamme huomioon vanhempien (yhteistaloudessa asuvat avio- tai avopuolisot) ja 
varhaiskasvatuksessa olevien lasten tulot. Yksi tuloselvitys riittää, vaikka perheellä olisi useampi lapsi 
varhaiskasvatuksessa. Hyväksymme toukokuun tai sitä uudemmat tulotiedot. Tuloksi lasketaan veronalaiset ansio- ja 
pääomatulot sekä verosta vapaat tulot (liitteeksi esim. palkkalaskelma, kelan päätös, työttömyyskassan päätös, elatustuki 
tai -apu, metsän pinta-ala ja sijaintikunta, pääomatulot). Liitteet tulee olla kokonaisuudessaan eli kaikki sivut. Yrittäjä 
liittää mukaan yrittäjän tuloselvityslomakkeen, mahdollisesti tuloslaskelman ja/tai taseen riippuen yritysmuodosta, maa- 
ja metsätalousyrittäjät viimeksi valmistuneen verotuspäätöksen tmv. Tuloselvitys tehdään eDaisy-palvelussa 15.7.2025 
mennessä.  

 
Mikäli perhe ei pysty toimittamaan tulotietoja 15.7.2025 mennessä, tulee siitä ilmoittaa toimistosihteerille sähköpostitse 
ja samalla ilmoittaa tulotietojen toimittamisajankohta.  
 
Jos perheellä ei ole jostain syystä mahdollisuutta tehdä tuloselvitystä eDaisy-palvelussa, lähetetään vastaavat tiedot 
paperisena osoitteella Jämsän kaupunki, Varhaiskasvatus/laskutus, Kelhänkatu 3, 42100 Jämsä.  

 
Mikäli perhe ei toimita tulotietoja tai hyväksyy korkeimman asiakasmaksun, ei tarvitse tehdä mitään. Perhe voi 
halutessaan ilmoittaa toimistosihteerille hyväksyvänsä korkeimman asiakasmaksun. Tulotietojen puuttuessa teemme 
korkeimman asiakasmaksupäätöksen. Jos tulotiedot ilmoitetaan myöhemmin, asiakasmaksu tarkistetaan tulotietojen 
mukaiseksi seuraavan kalenterikuukauden alusta alkaen.  
  
Sivistyslautakunnan 21.3.2024 hyväksymät varhaiskasvatuksen asiakasmaksuperusteet 1.8.2024 alkaen löytyvät Jämsän 
kaupungin www-sivuilta, 
https://www.jamsa.fi/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus-ja-esiopetus/hakeminen/asiakasmaksut/ 

 
 
Lisätietoja: 
Riitta Järvinen, toimistosihteeri, puh. 040 187 7099, riitta.jarvinen@jamsa.fi (pohjoinen alue) 
Tiina Myllymäki, toimistosihteeri, puh. 040 712 2495, tiina.myllymaki@jamsa.fi (eteläinen ja läntinen alue) 
 
 
 
Ystävällisin terveisin 
Jämsän kaupungin varhaiskasvatus 

 
 


